Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2025   № 3
д. Трегубово

	О внесении изменений в
Муниципальную программу
«Создание комфортных условий проживания для населения Трегубовского сельского поселения
на 2025 – 2027 годы»

       В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от  23.11.2015  № 196

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить изменения в Муниципальную программу «Создание комфортных условий проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2025 – 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 30.10.2024 № 177, согласно Приложению.
     2.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
     4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава поселения                                             С.Б. Алексеев

Приложение

Утверждены
постановлением Администрации
Трегубовского сельского поселения
от 13.01.2025 № 3

ИЗМЕНЕНИЯ
в МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Создание комфортных условий проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2025 – 2027 годы»
2.  Внести изменения в строку 1.4 пункта 7 «Мероприятия муниципальной программы», изложив ее в следующей редакции:

7. Мероприятия муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)*

	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.4.
ОМ2
	Содержание улично-дорожной сети в состоянии, отвечающем нормативным требованиям и обеспечивающем безопасность дорожного движения
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2025-2027
	1.1.2
1.1.3
	Местный бюджет
	1285,0
	1324,3
	1756,3

	Област. бюджет
	2279,0
	1519,0
	1519,0

	1.4.1
	Финансовое обеспечение мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2025-2027
	1.1.3
	Местный бюджет
	600,0
	600,0
	600,0

	1.4.2
	Финансовое обеспечение мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2025-2027
	1.1.3
	Местный бюджет
	565,0
	644,3
	1076,3

	1.4.3
	Финансовое обеспечение мероприятий по формированию муниципального дорожного фонда поселения:
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2025-2027
	1.1.2
	Местный бюджет
	120,0
	80,0
	80,0

	Област. бюджет
	2279,0
	1519,0
	1519,0

	1.4.3.1
	РЕМОНТ дорог местного значения, всего:

	Местный бюджет
	59,9
	35,9
	35,9

	Област. бюджет
	1138,3
	683,0
	683,0

	- ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения сооружение №14 ул. Мира, д. Радищево (практика инициативного бюджетирования «Дорога к дому»)

	Местный бюджет
	11,0
	-
	-

	Област. бюджет
	209,5
	-
	-

	- ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения (ПК0 – ПК1+50) пер. Малый, д. Спасская Полисть (практика инициативного бюджетирования «Дорога к дому»)

	Местный бюджет
	24,9
	-
	-

	Област. бюджет
	473,2
	-
	-

	- ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения сооружение №14 (ул. Партизанки Зои Космодемьянской), д. Радищево)

	Местный бюджет
	11,7
	-
	-

	Област. бюджет
	222,1
	-
	-

	- ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения сооружение №14 (ул. Сергея Радонежского), д. Радищево

	Местный бюджет
	12,3
	-
	-

	Област. бюджет
	233,5
	-
	-

	1.4.3.2
	СОДЕРЖАНИЕ дорог местного значения

	Местный бюджет
	60,1
	44,1
	44,1

	Област. бюджет
	1140,7
	836,0
	836,0

Примечание: при наличии подпрограмм в графе 2 указывается: «реализация подпрограммы …» (без детализации по мероприятиям подпрограммы).
   * Объем финансирования, задачи и мероприятия программы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после принятия бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]